水 部 司 局 函

规计综函Ez010|107号

关于召开 ⒛11年全国水利规划计划

工作会议的预通知

部直属有关单位 ,各省、自治区、直辖市水利(水务)厅 (局 ),各计划

单列市水利(水务)局 ,新疆生产建设兵团水利局 :

为认真总结
“
十一五”

时期水利规划计划工作进展情况和取得

的成效,全面总结 zO10年水利规划计划工作 ,研 究部署
“
十二五”

时期和 zO11年工作任务 ,经研究,拟 于 zO11年全国水利厅局长会

议之后召开 zO11年全国水利规划计划工作会议 ,初 定时间为 1月

中旬。为开好此次会议 ,现就有关事项通知如下。

-、认真做好
“
十-五”

时期和 zO10年规划计划工作总结

zO10年是水利发展
“
十一五”

的最后一年 ,各级水利规划计划

部门紧紧围绕水利中心工作 ,超前谋划,积极部署 ,狠抓落实,有效

推动了各项工作的顺利开展 ,基本完成了
“
十一五”

规划确定的主

要目标和任务 ,实现了一系列重大跨越。
“
十一五”

时期是水利投

-1—

资规模最大、规划目标实现最好、人民群众受益最多、保障能力提

升最快的时期之一。为总结工作 ,加 强交流,请各单位结合实际 ,

认真总结
“
十一五”

时期水利规划计划工作进展情况、取得的成效 ,

全面总结 zO10年规划计划工作 ,提炼经验 ,总 结不足 ,为今后工作

提供借鉴和参考。

二、研究提出
“
十二五

”工作思路、工作重点和 zO11年打算

zO11年是
“
十二五”

开局之年 ,提前谋划和科学部署
“
十二五”

时期水利规划计划工作 ,认真抓好 zO11年 水利规划计划工作 ,对

进一步提高水利保障经济社会发展的能力、推动水利科学发展具

有十分重要的意义。各单位要认真分析
“
十二五”

及今后一个时期

水利发展面临的形势和任务 ,结 合各地实际研究提出
“
十二五”

时

期水利规划计划工作思路和重点,明 确 zO11年 的工作任务、目标

计划、保障措施等 ,提前科学筹划和安排好备项工作。

三、精心准备会议交流材料

请各单位认真准备 zO11年规划计划工作会议交流材料 ,分析

评价工作成效,研 究提炼工作特点和亮点,提 出对水利规划计划工

作的意见和建议 ,字数控制在 3000字 。我司将根据报送的交流材

料情况 ,择优选择有代表性、工作实绩突出的单位在全国水利规划

计划工作会议上作典型发言。

请各单位将以上述材料于 zO10年 12月 20日 前报我司,同 时

发送电子版至 wenp@mwr。 gov。 cFl。

联系人 :温 鹏 郭永彬

-2一

电  萌舀:(010)63202776  63202778

-3一

会议 预通知主题词∶规划计划